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16.06.2023r. w pięknym otoczeniu Kolbuszowskiego Skansenu MRM spotkała się
na  V  sesji  XII  kadencji.  Swoją  obecnością  zaszczycili  nas  z-ca  Burmistrza
Kolbuszowej Marek Gil, Prezes Fundacji na rzecz Kultury i Sportu w Kolbuszowej
Grzegorz Romaniuk oraz radny Rady Miejskiej Piotr Panek. Zwracając się do nas w
ciepłych słowach podziękowali nam za zaangażowanie i chęć działania na rzecz
innych, zachęcali młodych radnych do odważnego zgłaszania swoich pomysłów,
by zmieniać otoczenie na lepsze. Życzyli udanych, pełnych przygód i spotkań z
ciekawymi ludźmi wakacji. Następnie rozpoczęliśmy grę terenową, której celem
było rozstrzygnięcie konkursu „Poznajemy Małą Ojczyznę”. Po zaciętej rywalizacji i
podsumowaniu wyników wyłoniono zwycięzców;

I miejsce – zespół Martyna Dziuba z SP w Kupnie i Karol Rząsa z SP w Zarębkach.

II miejsce – zespół Gabriela Ignatiuk i Szymon Świątek z SP nr 1  w Kolbuszowej.

III miejsce – zespół Sara Wahhab z SP nr 2 w Kolbuszowej i Magdalena Gil z SP nr 1
w Kolbuszowej.                                                                               

Zwycięzcy i uczestnicy gry otrzymali nagrody ufundowane przez MRM.                   
                                                                                                                                 

                                                                           

Dziękuję  wszystkim  dzięki,  którym  sprawna  i  fachowa  organizacja  tego
przedsięwzięcia  była  możliwa,  a  w szczególności  panu Grzegorzowi  Zywer  za
przygotowanie merytoryczne konkursu,  pani  Kindze Frodyma – Stobierskiej  za
przygotowanie  gry  terenowej,  wszystkim  opiekunom  i  nauczycielom,  którzy
zaangażowali się w przygotowanie młodzieży do konkursu oraz uczestnikom za to,
że mieli odwagę podjąć się tego niełatwego zadania. Słowa podziękowania kieruję
również do dyrektora Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej pani  Katarzyny
Dypa i jej pracowników, na których pomoc i życzliwość zawsze możemy liczyć.

Kolejnym punktem obrad  było  podsumowanie  działalności  w  pierwszym roku
kadencji.  W  toku  ożywionej  dyskusji  wszyscy  zgodnie  stwierdzili,  że  dzięki
ogromnemu zaangażowaniu i determinacji zaplanowane na ten rok zadania udało
się nam w pełni zrealizować. Możemy udać się na zasłużony wypoczynek, by po
wakacjach przystąpić znowu do działania.
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